34 6ª feira | 11/Mar/2022  - Edição nº 11134

21657/2022

Secretaria do Desenvolvimento

Urbano e Obras Públicas

Paraná Edificações - PRED

PORTARIA Nº 027/2022

O DIRETOR GERAL DA PARANÁ EDIFICAÇÕES, autarquia vinculada
à Secretaria do Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Dan Felipe Rocha Drummond Ayub, RG nº 91246163,

Art. 2º Designar a servidora Célia Regina Agner Soares, RG nº 3.511.812-8, para

Art. 3º Os Agentes, acima indicados, atuarão em conjunto com as orientações
recebidas pela Controladoria Geral do Estado, com o objetivo de disseminar a
cultura de Integridade e Compliance e dar atendimento aos encaminhamentos
advindos do Sistema Integrado para Gestão de Ouvidorias – SIGO, do Poder
Executivo Estadual, estabelecido como canal de comunicação e atendimento das

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 09 de março de 2022.

(440c46eea06679155bb3186cb45c3f6d)
Marcus Maurício de Souza Tesserolli

21405/2022